Compétitions 2013
GRAND JEU NEUCHATELOIS

Entrainement Compétition
Challenge IMPARTIAL HIVER Jeu : L'Epi Marquage
Lundi 04.03.2013 Le Locle Lundi 11.03.2013 Le Locle L'Epi
Mardi 05.03.2013 L'Epi Mardi 12.03.2013 L'Epi La Chaux-de-Fonds
Mercredi 06.03.2013 La Chaux-de-Fonds Mercredi 13.03.2013 La Chaux-de-Fonds L'Epi
Jeudi 07.03.2013 La Vue-des-Alpes Jeudi 14.03.2013 La Vue-des-Alpes L'Epi
COUPE SUISSE Jeu : La Vue-des-Alpes
Lundi 15.04.2013 Le Locle Mercredi 24.04.2013 La Chaux-de-Fonds L'Epi
Mardi 16.04.2013 L'Epi Jeudi 25.04.2013 La Vue-des-Alpes Le Locle
Mercredi 17.04.2013  La Chaux-de-Fonds Les 16 meilleurs sont qualifiés et jouent le Tour Final des 13h°°
Jeudi 18.04.2013 La Vue-des-Alpes Samedi 27.04.2013
Challenge 60eme Jeu : La Chaux-de-Fonds Marquage
Lundi 27.05.2013 Le Locle Lundi 03.06.2013 Le Locle La Chaux-de-Fonds
Mardi 28.05.2013 L'Epi Mardi 04.06.2013 L'Epi La Chaux-de-Fonds
Mercredi 29.05.2013 La Chaux-de-Fonds Mercredi 05.06.2013 La Chaux-de-Fonds Le Locle
Jeudi 30.05.2013 La Vue-des-Alpes Jeudi 06.06.2013 La Vue-des-Alpes La Chaux-de-Fonds
Challenge IMPARTIAL ETE Jeu : Le Locle Marquage
Lundi 17.06.2013 Le Locle Lundi 24.06.2013 Le Locle La Vue-des-Alpes
Mardi 18.06.2013 L'Epi Mardi 25.06.2013 L'Epi Le Locle
Mercredi 19.06.2013 La Chaux-de-Fonds Mercredi 26.06.2013 La Chaux-de-Fonds Le Locle
Jeudi 20.06.2013 La Vue-des-Alpes Jeudi 27.06.2013 La Vue-des-Alpes Le Locle

Les N° de téléphone des Responsables des Jeux Pour toutes les compétitions, sauf la Coupe Suisse,  Les feuilles des résultats des compétitions

L'Epi Blaise MORES 079704 08 91 les clubs sont responsables de leurs requillages. sont & déposer le jeudi soir chez :
Le Locle Charles TYNOWSKI 079 382 72 92 Tous membres jouant en dehors de la soirée de son C. Monnier,

La Chaux-de-Fonds ~ Georges DUBOIS 079 635 45 95 club devra s'aquitter de CHF 5.-- pour le requillage. Rue des Marais 46

La Vue-des-Alpes Marcel KIPFER 032968 17 96 La Chaux-de-Fonds

Cernier - Evologia Daniel PELLATON 07967572 71
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Championnat 1ere manche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

02.09.2013
03.09.2013
04.09.2013
05.09.2013

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Championnat 2eéme manche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

23.09.2013
24.09.2013
25.09.2013
26.09.2013

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Championnat 3éme manche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

07.10.2013
08.10.2013
09.10.2013
10.10.2013

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Championnat 4éme manche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

21.10.2013
22.10.2013
23.10.2013
24.10.2013

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Championnat 5éme manche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

04.11.2013
05.11.2013
06.11.2013
07.11.2013

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Championnat 6eme manche

Lundi 18.11.2013
Mardi 19.11.2013
Mercredi 20.11.2013
Jeudi 21.11.2013
Remise des prix 2013

Organisation

Le Locle

L'Epi

La Chaux-de-Fonds
La Vue-des-Alpes

Compétition
Jeu : Le Locle Marquage
Lundi 09.09.2013 Le Locle L'Epi
Mardi 10.09.2013 L'Epi Le Locle
Mercredi 11.09.2013 La Chaux-de-Fonds Le Locle
Jeudi 12.09.2013 La Vue-des-Alpes Le Locle
Jeu : Cernier - Evologia Marquage
Lundi 30.09.2013 Le Locle La Vue-des-Alpes
Mardi 01.10.2013 L'Epi La Chaux-de-Fonds
Mercredi 02.10.2013 La Chaux-de-Fonds L'Epi
Jeudi 03.10.2013 La Vue-des-Alpes Le Locle
Jeu : La Vue-des-AIpes Marquage
Lundi 14.10.2013 Le Locle La Vue-des-Alpes
Mardi 15.10.2013 L'Epi La Vue-des-Alpes
Mercredi 16.10.2013 La Chaux-de-Fonds La Vue-des-Alpes
Jeudi 17.10.2013 La Vue-des-Alpes La Chaux-de-Fonds
Jeu : La Chaux-de-Fonds Marquage
Lundi 28.10.2013 Le Locle La Chaux-de-Fonds
Mardi 29.10.2013 L'Epi La Chaux-de-Fonds
Mercredi 30.10.2013 La Chaux-de-Fonds La Vue-des-Alpes
Jeudi 31.10.2013 La Vue-des-Alpes La Chaux-de-Fonds
Jeu : L'Epl Marquage
Lundi 11.11.2013 Le Locle L'Epi
Mardi 12.11.2013 L'Epi Le Locle
Mercredi 13.11.2013 La Chaux-de-Fonds L'Epi
Jeudi 14.11.2013 La Vue-des-Alpes L'Epi
Jeu : L'El'g uel Marquage
Lundi 25.11.2013 Le Locle La Vue-des-Alpes
Mardi 26.11.2013 L'Epi Le Locle
Mercredi 27.11.2013 La Chaux-de-Fonds L'Epi
Jeudi 28.11.2013 La Vue-des-Alpes La Chaux-de-Fonds

vendredi 6 décembre 2013 a 19h30 précise

L'Epi




